

## ABB Ltd – Resultaträkning

<i>Miljoner dollar utom aktiedata (ej granskat)</i>	Jan-mars 2008	Jan-mars 2007 <sup>1)</sup>
Försäljning av produkter	6'748	5'258
Försäljning av tjänster	1'208	930
<b>Summa intäkter</b>	<b>7'956</b>	<b>6'188</b>
Kostnader produkter	-4'470	-3'659
Kostnader tjänster	-801	-614
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5'271</b>	<b>-4'273</b>
<b>Bruttovinst</b>	<b>2'685</b>	<b>1'915</b>
Försäljnings- och administrationskostnader	-1'362	-1'138
Övriga intäkter (kostnader), netto	30	42
<b>Resultat före räntenetto och skatter</b>	<b>1'353</b>	<b>819</b>
Ränteintäkter och utdelningar	89	50
Räntekostnader och andra finansiella kostnader	-32	-76
<b>Vinst från kvarvarande verksamhet före skatt och minoritetsintressen</b>	<b>1'410</b>	<b>793</b>
Skatter	-353	-223
Minoritetsintressen	-64	-39
<b>Vinst från kvarvarande verksamhet</b>	<b>993</b>	<b>531</b>
Vinst från avvecklad verksamhet, netto efter skatt	10	6
<b>Nettovinst</b>	<b>1'003</b>	<b>537</b>
<b><i>Vinst per aktie, grundläggande</i></b>		
Vinst från kvarvarande verksamhet	0.43	0.24
Vinst från avvecklad verksamhet, netto efter skatt	0.01	0.01
Nettovinst	0.44	0.25
Vägt genomsnittligt antal aktier (miljoner)	2'295	2'190
<b><i>Vinst per aktie, vid full konvertering</i></b>		
Vinst från kvarvarande verksamhet	0.43	0.23
Vinst från avvecklad verksamhet, netto efter skatt	--	0.01
Nettovinst	0.43	0.24
Vägt genomsnittligt antal aktier, vid full konvertering (miljoner)	2'308	2'304

<sup>1)</sup> Justerat för att avspegla omklassificering av verksamheter till avvecklad verksamhet.

ABB Ltd – Balansräkning

<i>Miljoner dollar (utom aktiedata)</i>	2008-03-31	2007-12-31
Likvida medel	6'497	4'650
Kortfristiga placeringar	1'865	3'460
Fordringar, netto	9'423	8'582
Varulager, netto	5'543	4'863
Förutbetalda kostnader	330	307
Uppskjuten skatt	836	783
Övriga omsättningstillgångar	733	368
Tillgångar klassificerade till salu och i avvecklade verksamheter	-	132
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>25'227</b>	<b>23'145</b>
Finansiella fordringar	490	487
Materiella anläggningstillgångar, netto	3'527	3'246
Goodwill	2'503	2'421
Övriga immateriella tillgångar, netto	273	270
Pensioner och övriga ersättningar till anställda	397	380
Investeringar i bolag redovisade enligt kapitalandelsmetoden	68	63
Uppskjuten skatt	826	862
Övriga anläggningstillgångar	182	127
<b>Summa tillgångar</b>	<b>33'493</b>	<b>31'001</b>
Leverantörsskulder	4'425	4'167
Förskottsfakturering	954	829
Övriga kortfristiga skulder	1'535	1'289
Kortfristig upplåning och kortfristig andel av långfristig upplåning	383	536
Förskott från kunder	2'215	2'045
Uppskjuten skatt	484	371
Avsättning och övriga skulder	3'903	3'342
Upplupna kostnader	1'726	1'737
Asbestförpliktelser	77	101
Skulder klassificerade till salu och i avvecklade verksamheter	-	62
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>15'702</b>	<b>14'479</b>
Långfristig upplåning	2'338	2'138
Pensioner och andra ersättningar till anställda	659	631
Uppskjuten skatt	471	407
Övriga skulder	1'720	1'797
<b>Summa skulder</b>	<b>20'890</b>	<b>19'452</b>
Minoritetsintressen	610	592
Eget kapital:		
Aktiekapital och övriga bundna fonder	5'641	5'634
Balanserade vinstmedel	7'958	6'954
Accumulated other comprehensive loss	-1'070	-1'330
Avgår: Treasury shares, anskaffningsvärde (27 548 166 och 18 725 475 aktier 31 mars 2008 och 31 december 2007)	-536	-301
<b>Summa eget kapital</b>	<b>11'993</b>	<b>10'957</b>
<b>Summa skulder och eget kapital</b>	<b>33'493</b>	<b>31'001</b>

## ABB Ltd – Kassaflödesanalys

<i>Miljoner dollar (ej granskat)</i>	Jan-mars 2008	Jan-mars 2007
<b>Kassaflöde från rörelsen</b>		
Nettovinst	1'003	537
<i>Justeringar för nettovinst som inte ingår i kassaflöde från rörelsen:</i>		
Avskrivningar	150	147
Avsättningar	18	-5
Pensioner och andra ersättningar efter anställnings slut	-3	-7
Uppskjuten skatt	120	41
Nettovinst från försäljning materiella anläggningstillgångar	-17	-13
Vinst från bolag redovisade enligt kapitalandelsmetoden	-4	-29
Minoritetsintressen	64	40
Övrigt	12	49
Förändring rörelsekapital:		
Kundfordringar	-427	106
Varulager	-281	-469
Leverantörsskulder	29	121
Förskottsfakturering	96	22
Förskott från kunder	81	112
Övriga tillgångar och skulder, netto	-377	-349
<b>Summa kassaflöde från rörelsen</b>	<b>464</b>	<b>303</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		
Förändring finansiella fordringar	-2	3
Förvärv kortfristiga placeringar (ej trading)	-1'317	-2'037
Investeringar materiella anläggningstillgångar	-204	-124
Förvärv verksamheter (netto efter förvärvade likvida medel)	0	-26
Försäljning kortfristiga placeringar (ej trading)	2'910	1'898
Försäljning materiella anläggningstillgångar	23	19
Avyttring verksamheter och bolag redovisade enligt kapitalandelsmetoden (netto efter avyttrade likvida medel)	24	112
<b>Summa kassaflöde (utflöde) investeringsverksamheten</b>	<b>1'434</b>	<b>-155</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Förändring lån med löptid högst 90 dagar	14	25
Ökad upplåning	125	49
Återbetalning lån	-319	-26
Förvärv av treasury shares	-182	0
Betalda utdelningar till minoritetsaktieägare	-1	-5
Övrigt	10	-29
<b>Summa kassaflöde (utflöde) finansieringsverksamheten</b>	<b>-353</b>	<b>14</b>
Effekter av kursdifferens på likvida medel	276	2
Justeringar nettoförändring likvida medel i tillgångar klassificerade till salu och i avvecklad verksamhet	26	1
<b>Förändring likvida medel, netto – kvarvarande verksamhet</b>	<b>1'847</b>	<b>165</b>
Likvida medel vid periodens början	4'650	4'198
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>6'497</b>	<b>4'363</b>
<b>Kompletterande kassaflödesinformation</b>		
Betalda räntor	56	59
Betalda skatter	250	158
Balansvärde av skuld och upplupen ränta konverterat till aktiekapital	-	660

ABB Ltd – Förändringar i eget kapital

Mijioner dollar (ej granskat)	Accumulated other comprehensive loss									
	Aktier och övriga bundna fonder	Balanserade värdepapper	Justering valutakursdifferenser	Oavräknad vinst (förlust) på available-for-sale securities	Justering pensioner och andra medelstäckningsformer	Oavräknad vinst (förlust) på konsumtionsderivat	Totalt ackumulerad övrig comprehensive loss	Treasury shares	Totalt eget kapital	
<b>Ingående balans 1 januari 2007</b>	4'514	3'647	-1'462	-2	-629	74	-2'019	-104	6'038	
Comprehensive income:										
Nettovinst	--	537	--	--	--	--	--	--	537	
Justering valutakursdifferenser	--	--	38	--	--	--	38	--	38	
Förändring marknadsvärde i available-for-sale securities, netto efter skatt	--	--	--	2	--	--	2	--	2	
Oavräknad vinst relaterad till pensioner, netto efter skatt	--	--	--	--	-3	--	-3	--	-3	
Förändring i derivat som utgör säkring av betalningsflöden, netto efter skatt	--	--	--	--	--	-40	-40	--	-40	
Total comprehensive income									534	
Transaktioner Treasury shares	-1	--	--	--	--	--	--	1	--	
Konvertering obligationer	654	--	--	--	--	--	--	--	654	
Aktiebaserade program	5	--	--	--	--	--	--	--	5	
<b>Utgående balans 31 mars 2007</b>	5'172	4'184	-1'424	--	-632	34	-2'022	-103	7'231	

Mijioner dollar (ej granskat)	Accumulated other comprehensive loss									
	Aktier och övriga bundna fonder	Balanserade värdepapper	Justering valutakursdifferenser	Oavräknad vinst (förlust) på available-for-sale securities	Justering pensioner och andra medelstäckningsformer	Oavräknad vinst (förlust) på konsumtionsderivat	Totalt ackumulerad övrig comprehensive loss	Treasury shares	Totalt eget kapital	
<b>Ingående balans 1 januari 2008</b>	5'634	6'955	-906	7	-486	55	-1'330	-302	10'957	
Comprehensive income:										
Nettovinst	--	1'003	--	--	--	--	--	--	1'003	
Justering valutakursdifferenser	--	--	220	--	--	--	220	--	226	
Justering valutakursdifferenser relaterade till avyttrad verksamhet	--	--	6	--	--	--	6	--	6	
Förändring marknadsvärde i available-for-sale securities, netto efter skatt	--	--	--	-4	--	--	-4	--	-4	
Oavräknad vinst relaterad till pensioner, netto efter skatt	--	--	--	--	-8	--	-8	--	-8	
Förändring i derivat som utgör säkring av betalningsflöden, netto efter skatt	--	--	--	--	--	46	46	--	46	
Total comprehensive income									1'263	
Transaktioner Treasury shares	-8	--	--	--	--	--	--	8	--	
Återköpta aktier enligt aktieåterköpsprogram	--	--	--	--	--	--	--	-242	-242	
Aktiebaserade program	15	--	--	--	--	--	--	--	15	
<b>Utgående balans 31 mars 2008</b>	5'641	7'958	-680	3	-494	101	-1'070	-536	11'993	